
2022 年 10 月 24 日 

 

本社移転のお知らせ 

当社は、本社を以下の所在地に移転しますので、お知らせいたします。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■新住所 

〒243-0438 神奈川県海老名市めぐみ町 1 番地 31 号 

■電話番号 

046-235-5560 

■FAX 

046-233-5970 

■移転先での業務開始日 

2022 年 10 月 24 日(月) 

2022 年 11 月 1 日(火)までは本社移行期間とさせていただきます。お問い合わせ、各種連絡は新事務所へお願いいたします。 

以上 

 

 


